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Czy wiedzą coś, czego my nie wiemy? New York Times przewidział
„masowy spadek liczby ludności w ciągu najbliższych kilku dekad”

W 2021 roku New York Times (NYT) przewidział "ogromną redukcję populacji w ciągu najbliższych kilku dekad". Co
ciekawe, był to pierwszy pełny rok wprowadzenia szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan (COVID-19) na całym
świecie.

Pisząc dla Global Research, analityk geopolityczny Peter Koenig odniósł się do artykułu z maja 2021 r.
opublikowanego przez NYT. W artykule stwierdzono: „Na całym świecie kraje stoją w obliczu stagnacji populacji i
spadku płodności - oszałamiającego odwrócenia, które nie ma sobie równych w historii, które sprawi, że przyjęcia
urodzinowe będą rzadszym widokiem niż pogrzeby, a puste domy będą powszechnym widokiem”.

W artykule NYT przytoczono zamknięcie oddziałów położniczych we Włoszech i niepowodzenie
południowokoreańskich uniwersytetów w znalezieniu wystarczającej liczby studentów. Wspomniano również o
pojawieniu się miast-widm w północno-wschodnich Chinach i zniszczeniu nieruchomości w Niemczech, „z ziemią
zamienioną w parki”.

Niemiecki demograf Frank Swiaczny powiedział NYT, że „konieczna jest zmiana paradygmatu”, dodając, że „kraje
muszą nauczyć się żyć ze spadkiem populacji i dostosować się do niego”.

„Konsekwencje i reakcje już zaczęły się pojawiać, zwłaszcza w Azji Wschodniej i Europie. Od Węgier po Chiny, od
Szwecji po Japonię, rządy walczą o zrównoważenie wymagań rosnącej starszej populacji z potrzebami młodych ludzi,
których najbardziej intymne decyzje dotyczące rodzenia dzieci są kształtowane przez czynniki zarówno pozytywne (więcej
możliwości pracy dla kobiet), jak i negatywne (utrzymująca się nierówność płci i wysokie koszty utrzymania)” - donosił
wówczas NYT.

Koenig był jednak innego zdania. Zwrócił uwagę: "W żadnym momencie artykuł NYT nie wspomina o eugenicznym
charakterze celowej redukcji populacji w związku z 'plandemią' COVID-19 – wymuszoną i według wielu relacji trującą
kampanią szczepień z użyciem nieszczepionki”.

Analityk geopolityczny zauważył również, że kryzys COVID-19 „w rzeczywistości nie miał wszystkich cech
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pandemii” i „musiał zostać napompowany, aby wyglądał jak pandemia”. Kontynuował: „Dosłownie prawie wszystkie
zgony pojawiające się z jakichkolwiek przyczyn, nawet wypadków samochodowych - mogą i 'muszą' być klasyfikowane jako
zgony z powodu COVID-19”.

Spadek płodności – poprzez zastrzyki – jest częścią planu
„Chociaż niektóre kraje nadal odnotowują wzrost liczby ludności, zwłaszcza w Afryce, wskaźniki dzietności spadają

niemal wszędzie indziej” - kontynuuje artykuł NYT. „Demografowie przewidują obecnie, że w drugiej połowie stulecia lub
być może wcześniej, globalna populacja po raz pierwszy wejdzie w fazę trwałego spadku”.

Koenig uważa, że to część planu. „Czy nie to właśnie mają na myśli Gates-Rockefeller-Kissinger ? Czy to dlatego
zastrzyki typu mRNA … zawierały składniki przeciw płodności i sterylizacji? Istnieje ogólne przekonanie, że COVID-19 nie
dotyczy zdrowia ani odporności, ale raczej depopulacji świata - programu eugenicznego, jeśli wolisz „.

Potępił również NYT za przygotowanie swoich czytelników na tę zbrodnię, nazywając zbliżającą się „depopulację”
zjawiskiem naturalnym. „Istnieją zarówno medyczne, jak i ekonomiczne powody i przyczyny drastycznego spadku liczby
ludności na świecie, o czym ostrzegł nas NYT. Aby przygotować się na jedną z najbardziej przerażających zbrodni w
najnowszej historii ludzkości: Wynalezienie, czyli stworzenie przez człowieka, niezwyciężonego koronawirusa” -
powiedział Koenig.

„Wygląda na to, że troszczy się przede wszystkim o ostrzeżenie i przygotowanie ludzi na to, co może nadejść, ale
także o szerzenie większego strachu, czyniąc ludzi bardziej bezbronnymi, słabszymi, dalej niszcząc ludzki system
samoobrony. Rodzaj języka zastosowany w artykule NYT pozostawia niewinnego czytelnika bezbronnym, w strachu
przed „poddaniem się temu, co może nadejść””.

Koenig zakończył swój artykuł w pełnym nadziei tonie, mówiąc czytelnikom: „Najlepszym sposobem, w jaki
ludzkość może zareagować na planetarną sytuację związaną z COVID-19, jest zbiorowe przeciwstawienie się wszelkimi
środkami szczepieniom i aktywny sprzeciw wobec cyfryzacji danych osobowych, a także pieniędzy”.

„Najwyraźniej mamy w sobie moc, aby pokonać tę diaboliczną tyranię, która unosi się nad nami - prawie na całym
świecie bez winy. Jest to kwestia wiary w nas samych, w siłę zbiorowego pozytywnego i pełnego miłości myślenia - oraz w
siłę solidarności”.

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-01-31-nyt-predicted-massive-population-decline-in-2021.html  
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Czeka nas apokaliptyczna katastrofa: Ujawnione dane Pfizera i
wskaźniki zgonów potwierdzają przerażającą prognozę Deagel
dotyczącą depopulacji do 2025 r.

Kontrowersyjna prognoza Deagel, globalnej firmy wywiadowczej i konsultingowej, zyskała ostatnio uwagę ze
względu na zaskakujące przewidywania dotyczące znacznego wyludnienia do 2025 roku. Choć początkowo odrzucono
je jako spekulacyjne szacunki, bieżące wydarzenia i pojawiające się trendy skłoniły wielu do zastanowienia się, czy
prognoza Deagel może zawierać coś więcej, niż mogłoby się wydawać.

Ostatnie raporty rządów USA, Kanady, Australii, Nowej Zelandii, Wielkiej Brytanii i różnych krajów europejskich
przyniosły niepokojące doniesienia, w tym potwierdzenie oszałamiającej liczby zgonów, sięgającej ponad dwóch
milionów osób od czasu masowego wprowadzenia zastrzyków przeciwko COVID-19.

Niepokojące 120 000 nadmiernych zgonów odnotowano również wśród niemowląt, dzieci i młodych dorosłych w
USA w czterdziestym tygodniu 2022 r., a ciekawy wzrost nadmiernej liczby zgonów wśród dzieci w całej Europie
odnotowano od czasu rozszerzenia przez Europejską Agencję Leków (EMA) zezwolenia na stosowanie w nagłych
wypadkach (EUA) zastrzyku Pfizer przeciwko Covid-19 dla dzieci w połowie 2021 r.

Wraz z kolejnymi danymi rządowymi potwierdzającymi, że wskaźniki śmiertelności są najwyższe wśród osób
zaszczepionych w każdej grupie wiekowej na 100 000 mieszkańców, pojawiają się poważne pytania o dokładność i
potencjalną prawdziwość apokaliptycznych prognoz Deagela dotyczących depopulacji.

Czym jest Deagel?
Korporacja Deagel jest niewielką gałęzią amerykańskiego wywiadu wojskowego, jedną z wielu tajnych organizacji,

które zbierają dane do celów decyzyjnych na wysokim szczeblu i przygotowują poufne dokumenty informacyjne dla
agencji takich jak Agencja Bezpieczeństwa Narodowego, Organizacja Narodów Zjednoczonych i Bank Światowy.

Wiadomo, że przyczynił się do powstania raportu Stratfor na temat Korei Północnej. Mając taki dorobek, Deagel
powinien być postrzegany jako wiarygodny gracz w społeczności wywiadowczej, a nie tylko dezinformator.

Oznacza to, że prognozy dotyczące populacji na 2025 r., a także prognozy dotyczące produkcji przemysłowej w
poszczególnych krajach, nie są zwykłą fantazją, ale opierają się na strategicznych założeniach, które są wspólne i
dobrze rozumiane przez innych graczy w społeczności wywiadowczej.

Co przewidział Deagel?
Prognoza Deagela .com na 2025 r. została usunięta z ich strony internetowej w 2020 r. Jednak dzięki Wayback

Machine / Internet Archive możemy zobaczyć oryginalne prognozy, zanim zostały odkryte przez krytycznych myślicieli.
Deagel przewidział w 2020 r., że do 2025 r. populacja Wielkiej Brytanii zmniejszy się o 77,1%.

Źródło

Deagel przewidział w 2020 r., że do 2025 r. populacja Stanów Zjednoczonych zmniejszy się o 68,5%.

Źródło

Deagel przewidział w 2020 r., że do 2025 r. populacja Niemiec zmniejszy się o 65,1%.

Źródło

Deagel przewidział w 2020 r., że do 2025 r. populacja Australii zmniejszy się o 34,6%.

Źródło

Jednocześnie przewidując ogromny spadek populacji w wielu innych krajach zachodnich.

Pełną listę oryginalnych apokaliptycznych prognoz Deagela dotyczących wyludnienia można znaleźć tutaj.
Niestety, obecne wydarzenia wskazują, że dane dotyczące wyludnienia nie były tylko szacunkami.
Raporty rządowe: Ujawnianie nadmiernej liczby zgonów
Oficjalne raporty wielu rządów na całym świecie biją na alarm, dokumentując bezprecedensową liczbę

nadmiernych zgonów od czasu powszechnego podawania zastrzyków przeciwko COVID-19.
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Oficjalne dane dostarczone do EuroMOMO przez rząd Wielkiej Brytanii i 26 innych rządów państw w całej Europie
pokazują, że większość kontynentu doświadczyła 375 253 nadmiernych zgonów w 2021 roku i 404 600 nadmiernych
zgonów w 2022 roku.

Oznacza to 779 853 nadmiernych zgonów w ciągu tych dwóch lat. Liczby te nie obejmują Ukrainy, więc nie można
ich przypisać do trwającej tam wojny. Polska w 2021 roku doświadczyła 118 208 nadmiernych zgonów a w 2022 roku
46 561 nadmiernych zgonów.

Dane źródłowe

Australia doświadczyła 11 068 nadmiernych zgonów w 2021 roku, a następnie szokującej liczby 22 730
nadmiernych zgonów do 38 tygodnia 2022 roku. Stanowi to wyraźny kontrast w stosunku do 2020 r., kiedy to w
szczytowym momencie pandemii Covid i przed wprowadzeniem zastrzyków Covid odnotowano tylko 1 306
nadmiernych zgonów.

Oznacza to, że Australia doświadczyła szokującego wzrostu liczby zgonów o 1 640% w ciągu zaledwie 39 tygodni w
2022 r. w porównaniu do 53 tygodni w 2020 r.

Dane źródłowe

Nowa Zelandia odnotowała 2 169 nadmiernych zgonów w 2021 r., a następnie szokującą liczbę 5 286 zgonów do
49 tygodnia 2022 roku. Są to szokujące liczby dla małej wyspy o szacowanej populacji 5 milionów ludzi.

Zwłaszcza w porównaniu z rokiem 2020, w którym nie odnotowano nadmiernej liczby zgonów i odnotowano 160
zgonów mniej niż oczekiwano w szczytowym momencie pandemii Covid i przed wprowadzeniem zastrzyków Covid.

Oznacza to, że Nowa Zelandia doświadczyła szokującego wzrostu liczby zgonów o 3 404% w ciągu 49 tygodni w
2022 r. w porównaniu do 53 tygodni w 2020 r.

Dane źródłowe

Podobnie wygląda sytuacja w Kanadzie.
W 2021 r. w kraju odnotowano 35 318 nadmiernych zgonów, a następnie 25 333 nadmiernych zgonów do 34

tygodnia 2022 roku. Dla porównania, w 2020 r. do 53. tygodnia odnotowano 31 042 zgonów.
Jednak patrząc na dane do 34 tygodnia zarówno w 2020 r., jak i 2021 r., staje się jasne, że rok 2022 był

zdecydowanie najgorszym rokiem pod względem nadmiernej liczby zgonów.
Do 34 tygodnia 2020 r. Kanada odnotowała 17 888 nadmiernych zgonów. Do 34 tygodnia 2021 r. Kanada

odnotowała 18 498 nadmiernych zgonów. Natomiast do 34 tygodnia 2022 r. w Kanadzie odnotowano 25 333 zgonów z
nadwyżką, co stanowi 42% wzrost w stosunku do nadmiernej liczby zgonów odnotowanych w 2020 r., przed
wprowadzeniem zastrzyków Covid-19.

Ten dramatyczny wzrost nadmiernej liczby zgonów rodzi poważne pytania dotyczące bezpieczeństwa szczepionek
przeciwko Covid-19 i tego, czy mogły one przyczynić się do wzrostu nadmiernej liczby zgonów.

Dane źródłowe (OECD) + Dane źródłowe (EuroMOMO)

Stany Zjednoczone doświadczyły 674 954 nadmiernych zgonów w 2021 r., a następnie 434 520 nadmiernych
zgonów do 49 tygodnia 2022 r. Oznacza to ponad 1,1 miliona nadmiernych zgonów w ciągu prawie dwóch lat.

W 2021 r. w Stanach Zjednoczonych odnotowano oszałamiającą liczbę 674 954 zgonów, co oznacza, że kraj ten
został zmuszony do wielokrotnego wykonywania zastrzyków podczas masowego wprowadzania szczepionek
przeciwko Covid-19. Liczby te oznaczają znaczny wzrost liczby zgonów w porównaniu z poprzednimi latami i podniosły
alarm zarówno wśród opinii publicznej, jak i pracowników służby zdrowia.

Sytuacja nie uległa poprawie w 2022 r., a do 49 tygodnia odnotowano 434 520 nadmiernych zgonów, co daje łączną
liczbę ponad 1,1 miliona zgonów w ciągu prawie dwóch lat.

Jest to oszałamiająca liczba, która doprowadziła do pytań o skuteczność szczepionki i reakcję rządu na
domniemaną pandemię.

Dane źródłowe

Oficjalna narracja przedstawiona przez rządy i organizacje zdrowotne była taka, że liczba zgonów w 2020 r. wzrosła
z powodu wybuchu rzekomej pandemii Covid-19, a reakcja na nią negatywnie wpłynęła na miliony ludzi na całym
świecie.

Jednak wraz z postępem pandemii oraz opracowaniem i dystrybucją szczepionki, narracja skupiła się na
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bezpieczeństwie i skuteczności zastrzyku przeciwko Covid-19 jako sposobu na ograniczenie rozprzestrzeniania się
wirusa i zmniejszenie liczby zgonów.

Narracja ta została wzmocniona poprzez różne kampanie propagandowe, oświadczenia publiczne i oficjalne
oświadczenia, z przesłaniem, że szczepionka jest "bezpieczna i skuteczna" i będzie "kluczem do zakończenia pandemii".

Jednak dane liczbowe i oficjalne raporty opublikowane przez rządy w USA, Kanadzie, Australii, Nowej Zelandii,
Wielkiej Brytanii i większości krajów europejskich wykazały, że stało się wręcz przeciwnie, a od czasu masowego
wprowadzenia zastrzyków przeciwko Covid-19 odnotowano miliony nadmiernych zgonów.

Doprowadziło to do wielu pytań dotyczących bezpieczeństwa szczepionki, faktów oficjalnej narracji oraz
uczciwości rządów i organów zdrowia publicznego na całym świecie.

Dane te zostały przekazane zarówno Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD), jak i EuroMOMO
przez organizacje rządowe poszczególnych krajów. Dane z USA zostały dostarczone przez Centrum Kontroli Chorób
(Centers for Disease Control). Dane z Wielkiej Brytanii zostały dostarczone przez Narodowy Urząd Statystyczny (Office
for National Statistics). Dane z Australii zostały dostarczone przez Australijskie Biuro Statystyczne.

Nie są to więc niezależne szacunki. Są to oficjalne dane zatwierdzone przez rząd.

Dane źródłowe

I pokazują, że kraje " Pięciorga Narodów " i 26 innych krajów w całej Europie poniosły 1,99 miliona nadmiernych
zgonów do 34/49 tygodnia 2022 r. po wydaniu zezwolenia na awaryjne stosowanie zastrzyków przeciwko Covid-19.

Liczby te rzucają niepokojący cień na narrację otaczającą pandemię i budzą obawy co do rzeczywistego wpływu
wysiłków związanych ze szczepieniami. Zwłaszcza w połączeniu ze wskaźnikami śmiertelności na 100 000 osób.

Śmiertelność jest najniższa wśród osób niezaszczepionych
Oficjalne dane opublikowane przez rząd Wielkiej Brytanii sugerują, że szczepionki przeciwko Covid-19 mogły być

największym czynnikiem przyczyniającym się do milionów zgonów w krajach "Pięciorga Narodów" i większości Europy.
Dane te można znaleźć w raporcie zatytułowanym "Zgony według statusu szczepień, Anglia, od 1 stycznia 2021 r.

do 31 maja 2022 r.", a dostęp do nich można uzyskać na stronie ONS tutaj i pobrać tutaj.
Tabela 2 raportu zawiera miesięczne współczynniki umieralności znormalizowane względem wieku według statusu

szczepienia w podziale na grupy wiekowe dla zgonów na 100 000 osób w Anglii do maja 2022 r.
Na podstawie danych dostarczonych przez ONS za okres od stycznia do maja 2022 r. opracowano poniższe

wykresy, które ujawniają przerażające konsekwencje masowej kampanii szczepień przeciwko Covid-19.
Osoby w wieku od 18 do 39 lat
Poniższy wykres przedstawia miesięczne współczynniki umieralności znormalizowane pod względem wieku

według statusu szczepień wśród osób w wieku od 18 do 39 lat z powodu zgonów niezwiązanych z COVID-19 w Anglii w
okresie od stycznia do maja 2022 r.

W każdym miesiącu od początku 2022 r. osoby zaszczepione tylko jeden raz i dwukrotnie w wieku 18-39 lat były
bardziej narażone na śmierć niż osoby niezaszczepione w wieku 18-39 lat. Natomiast u trzykrotnie zaszczepionych
osób w wieku od 18 do 39 lat wskaźnik śmiertelności pogarszał się z miesiąca na miesiąc po masowej kampanii
przypominającej, która miała miejsce w Wielkiej Brytanii w grudniu 2021 roku.

W styczniu potrójnie zaszczepione osoby w wieku od 18 do 39 lat były nieco mniej narażone na śmierć niż
niezaszczepione osoby w wieku od 18 do 39 lat, ze współczynnikiem umieralności wynoszącym 29,8 na 100 000 wśród
niezaszczepionych i 28,1 na 100 000 wśród potrójnie zaszczepionych.

Wszystko to zmieniło się jednak od lutego. W lutym potrójnie zaszczepione osoby w wieku od 18 do 39 lat były o
27% bardziej narażone na śmierć niż osoby niezaszczepione w wieku od 18 do 39 lat, ze wskaźnikiem śmiertelności
wynoszącym 26,7 na 100 tys. wśród potrójnie zaszczepionych i 21 na 100 tys. wśród niezaszczepionych.

Niestety, w maju 2022 r. sytuacja potrójnie zaszczepionych jeszcze się pogorszyła. Dane pokazują, że potrójnie
zaszczepione osoby w wieku od 18 do 39 lat były o 52% bardziej narażone na śmierć niż osoby niezaszczepione w
wieku od 18 do 39 lat, ze wskaźnikiem śmiertelności wynoszącym 21,4 na 100 tys. wśród potrójnie zaszczepionych i
14,1 wśród niezaszczepionych.

Najgorsze wyniki w 2022 r. odnotowano jednak wśród osób częściowo zaszczepionych, przy czym w maju
prawdopodobieństwo zgonu osób częściowo zaszczepionych w wieku od 18 do 39 lat było o 202% wyższe niż w
przypadku osób niezaszczepionych.

Osoby w wieku od 40 do 49 lat

Poniższy wykres przedstawia miesięczne współczynniki śmiertelności znormalizowane pod względem wieku
według statusu szczepień wśród osób w wieku od 40 do 49 lat w przypadku zgonów niezwiązanych z COVID-19 w Anglii
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w okresie od stycznia do maja 2022 r.

Widzimy prawie to samo, jeśli chodzi o osoby w wieku od 40 do 49 lat. W każdym miesiącu od początku 2022 r.
prawdopodobieństwo zgonu osób zaszczepionych tylko raz i podwójnie w wieku od 40 do 49 lat było większe niż w
przypadku osób niezaszczepionych w wieku od 40 do 49 lat.

Najgorszym miesiącem pod względem wskaźników umieralności wśród osób zaszczepionych tylko raz lub
dwukrotnie w porównaniu do osób niezaszczepionych był luty. W tym miesiącu prawdopodobieństwo zgonu wśród
osób w wieku 40-49 lat zaszczepionych tylko raz było o 264% wyższe niż wśród osób niezaszczepionych. Podczas gdy
podwójnie zaszczepieni 40-49-latkowie byli o 61% bardziej narażeni na śmierć niż nieszczepieni 40-49-latkowie.

Do maja 2022 r., pięć miesięcy po masowej kampanii przypominającej, trzykrotnie zaszczepione osoby w wieku
40-49 lat były o 40% bardziej narażone na śmierć niż osoby niezaszczepione w wieku 40-49 lat, ze wskaźnikiem
śmiertelności 81,8 na 100 tys. wśród trzykrotnie zaszczepionych i wskaźnikiem śmiertelności 58,4 wśród
niezaszczepionych.

Jak widać na poniższych dwóch wykresach, sytuacja wygląda tak samo w każdej grupie wiekowej.

Kliknij, aby powiększyć

Kliknij, aby powiększyć

Pełne zestawienie danych dla poszczególnych grup wiekowych można zobaczyć tutaj.
W świetle tych zaskakujących wyników, przejrzystość i świadome podejmowanie decyzji muszą znaleźć się w

centrum uwagi. Potrzebujemy otwartego dialogu, szczerych dyskusji i ciągłych badań, aby odpowiedzieć na pytania
postawione w tym raporcie.

Prognoza Deagela i bieżące wydarzenia
Korelacja między alarmującymi danymi dotyczącymi nadmiernej liczby zgonów zgłaszanymi przez rządy a

apokaliptyczną prognozą wyludnienia Deagela na 2025 r. jest tematem, który wymaga dokładniejszego zbadania.
Początkowo uważana za spekulacyjną, prognoza Deagela zyskuje na wiarygodności w miarę rozwoju wydarzeń w

świecie rzeczywistym, ujawniając niepokojącą zgodność z prognozami przedstawionymi przez organizację. Wyraźny
wzrost nadmiernej liczby zgonów, szczególnie w świetle prognozowanego scenariusza wyludnienia, skłania do
krytycznej oceny ważności prognozy i czynników leżących u podstaw tych niepokojących trendów.

Raporty rządowe z wielu krajów podkreśliły znaczny wzrost nadmiernej liczby zgonów, przekraczający to, czego
można by oczekiwać w normalnych okolicznościach. Nadmierna liczba zgonów powinna była spaść po wprowadzeniu
zastrzyków Covid-19, gdybyśmy naprawdę byli w środku pandemii, która zabijała setki tysięcy ludzi.

Liczby te dostarczają jednak konkretnych dowodów na to, że stało się odwrotnie i nie można ich łatwo odrzucić. W
zestawieniu z prognozą Deagela, która przewiduje znaczny spadek populacji, nakładanie się tych danych rodzi
uzasadnione pytania o potencjalną dokładność prognozy i siły napędzające te niepokojące wyniki.

Korelacja między raportami rządowymi a apokaliptyczną prognozą wyludnienia Deagela na 2025 r. po prostu nie
może zostać zignorowana. Zwłaszcza, gdy spojrzymy na to, co wydarzyło się w zakresie nadmiernej liczby zgonów
wśród dzieci.

Dlaczego umiera tak wiele dzieci?
Niepokojące 120 000 nadmiernych zgonów odnotowano wśród niemowląt, dzieci i osób młodych w USA do 40

tygodnia 2022 r., a niezwykły wzrost nadmiernej liczby zgonów wśród dzieci w całej Europie odnotowano, gdy tylko
Europejska Agencja Leków (EMA) rozszerzyła zezwolenie na stosowanie w nagłych wypadkach (EUA) zastrzyku Pfizer
Covid-19 dla dzieci w połowie 2021 r.

Poniższy wykres przedstawia oficjalne dane CDC dotyczące wszystkich zgonów i nadmiernych zgonów wśród
dzieci i osób młodych w USA przed wprowadzeniem szczepionki przeciw Covid-19 i po wprowadzeniu szczepionki
przeciw Covid-19 dnia 14 grudnia 2020 roku. Dane te zostały przekazane Organizacji Współpracy Gospodarczej i
Rozwoju (OECD) przez amerykańskie Centra Kontroli Chorób (CDC).

All Deaths - wszystkie zgony
Excess Deaths - nadmiarowe zgony
Dane źródłowe

Powyższe dane pokazują, że do tej pory w 2022 r. odnotowano tylko o 1 352 mniej zgonów wśród osób w wieku
0-44 lat do 40 tygodnia 2022 r. niż do 51 tygodnia 2020 r., mimo że rok 2020 był rzekomym szczytem pandemii COVID, a
także obejmował dodatkowe 11 tygodni zgonów.

Jednak najbardziej niepokojące dane ujawnione na powyższym wykresie to ogólna liczba zgonów i nadmiernych
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zgonów wśród dzieci i młodych dorosłych od czasu wprowadzenia zastrzyków przeciwko Covid-19.
Prawie pół miliona osób w wieku od 0 do 44 lat niestety zmarło od 51 tygodnia 2020 r., co spowodowało

zdumiewającą liczbę 117 719 nadmiernych zgonów w porównaniu ze średnią z pięciu lat 2015-2019.
Poniższy wykres został utworzony przy użyciu danych z bazy danych OECD. Są to dane dostarczone do OEC przez

amerykańskie Centrum Kontroli Chorób (CDC). Wykres przedstawia nadmierną liczbę zgonów wśród dzieci i młodych
dorosłych w wieku 0-44 lat w USA według tygodnia w 2020 i 2021 roku.

Dane źródłowe

Oficjalne dane ujawniają, że nastąpił niewielki wzrost liczby zgonów wśród dzieci i młodych dorosłych, gdy
domniemana pandemia Covid-19 uderzyła w USA na początku 2020 roku.

Jednak wraz z wprowadzeniem zastrzyku przeciw Covid-19 można było oczekiwać, że liczba zgonów w grupie
wiekowej w 2021 r. znacznie spadnie. Ale zamiast tego stało się odwrotnie.

Oficjalne dane dostarczone przez CDC niestety pokazują, że trend ten utrzymał się w 2022 roku.

Dane źródłowe

Średnia długość życia w USA w 2020 r. wynosiła 77,28 lat. Jeśli mamy wierzyć oficjalnej narracji, że Covid-19 jest
śmiertelną chorobą, to być może moglibyśmy zgodzić się, że 231 987 dzieci i młodych osób dorosłych w wieku do 44 lat
zmarłych w 2020 r., co spowodowało 40 365 nadmiernych zgonów, było niefortunną konsekwencją tej choroby.

Ale jeśli mamy wierzyć oficjalnej narracji, że zastrzyki przeciwko Covid-19 są bezpieczne i skuteczne, to jak można
wyjaśnić dalszy wzrost liczby zgonów wśród dzieci i młodych osób dorosłych w latach 2021 i 2022?

Ponieważ wiemy, że miliony Amerykanów zostały zmuszone do wstrzyknięcia zastrzyków i wiemy, że miliony
rodziców zostały zmuszone do poddania swoich dzieci tym samym zastrzykom.

Odpowiedź leży w fakcie, że oficjalna narracja jest jawnym kłamstwem. Szczepionki na Covid-19 nie są ani
bezpieczne, ani skuteczne. Potwierdzają to oficjalne dane rządowe pochodzące z Europy.

Kilka analiz danych z całej Europy niestety wykazało niepokojący związek między zatwierdzeniem szczepionki
Pfizer COVID-19 dla dzieci a wzrostem nadmiernej liczby zgonów wśród dzieci. Najnowsze wyniki wskazują na 760%
wzrost liczby zgonów.

Dane te zostały dostarczone organizacji o nazwie EuroMOMO przez odpowiednie oficjalne departamenty
statystyczne każdego kraju w Europie. Analizowane przez nas dane obejmowały okres do 12 tygodnia 2023 r. i zostały
zebrane z 27 uczestniczących krajów europejskich.

Dla kontekstu, w Europie są w rzeczywistości 44 kraje, a najnowsze dane nie obejmują zgonów na Ukrainie. Dlatego
nie można winić trwającej wojny za to, co udało się ustalić.

W 21 tygodniu 2021 r. Europejska Agencja Leków (EMA) rozszerzyła zezwolenie na stosowanie szczepionki Pfizer
przeciwko COVID-19 w nagłych wypadkach na dzieci w wieku od 12 do 15 lat, a kilka miesięcy później rozszerzyła je na
dzieci w wieku od 5 do 11 lat.

Źródło

Źródło

Jednak kilka tygodni po zatwierdzeniu szczepionki odnotowano szokujący wzrost liczby zgonów wśród dzieci.
Wzrost liczby zgonów trwa do dziś.

Między 22 tygodniem 2021 r. a 52 tygodniem 2021 r. odnotowano 754 zgony wśród dzieci w wieku od 0 do 14 lat.

Źródło

Z kolei między 1 a 21 tygodniem 2021 r. odnotowano o 309 zgonów mniej niż zakładano. Wzrost nadwyżki zgonów
doskonale koreluje z zatwierdzeniem przez EMA szczepionki Pfizer COVID-19 dla dzieci w wieku od 12 do 15 lat.

Źródło

Niestety wzrost liczby zgonów wśród dzieci utrzymywał się między 1 a 52 tygodniem 2022 roku. Dane pokazują, że
w 27 krajach Europy odnotowano 1 358 zgonów wśród dzieci w wieku od 0 do 14 lat.

Źródło
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Do 12 tygodnia 2023 r. odnotowano 336 nadmiernych zgonów, co daje łączną liczbę 2 448 nadmiernych zgonów w
ciągu 95 tygodni od zatwierdzenia przez EMA awaryjnego stosowania szczepionki przeciw Covid-19 dla dzieci.

Źródło

Jest to ogromny powód do niepokoju, ponieważ w poprzednich 95 tygodniach, od 30 tygodnia 2019 r. do 21
tygodnia 2021 r., odnotowano o 371 mniej zgonów wśród dzieci w wieku od 0 do 14 lat niż oczekiwano. Z 360
nadmiernymi zgonami między 30 a 52 tygodniem 2019 roku.

Źródło

422 mniej zgonów odnotowanych w całym 2020 roku.

Źródło

A następnie 309 mniej zgonów odnotowanych między 1 a 21 tygodniem 2021 roku.

Źródło

Oznacza to, że liczba zgonów wśród dzieci w wieku od 0 do 14 lat w 27 krajach w Europie, w tym w Wielkiej Brytanii,
Francji, Hiszpanii, Włoszech i większości Niemiec, wzrosła o 760% do 12 tygodnia 2023 r., odkąd Europejska Agencja
Leków rozszerzyła pozwolenie na awaryjne stosowanie szczepionki Pfizer przeciw COVID-19 na dzieci w wieku od 12 do
15 lat.

Szczepionka, która wciąż znajdowała się na wczesnym etapie badań.
Ten rodzaj "szczepionki" nigdy wcześniej nie był stosowany u ludzi ze względu na ryzyko wzmocnienia zależnego

od przeciwciał (ADE) i choroby związanej ze szczepionką (VAED).
I szczepionka, która nigdy nie musiała być podawana dzieciom, ponieważ nie były one narażone na ryzyko

poważnej choroby z powodu rzekomego wirusa Covid-19. Świadczy o tym 521 mniej zgonów odnotowanych wśród
dzieci w wieku od 0 do 14 lat w całej Europie w 2020 r., od kiedy rzekoma pandemia uderzyła w kontynent do końca
roku.

Źródło

Analiza konsekwencji
Analiza konsekwencji raportów rządowych i ich zgodności z prognozą Deagela zapewnia cenny wgląd w

potencjalne konsekwencje tych niepokojących trendów. Niepokojący wzrost nadmiernej liczby zgonów, szczególnie
wśród w pełni zaszczepionej populacji, budzi poważne obawy i wymaga dokładnego zbadania czynników leżących u
podstaw tych wyników.

Fakt, że duża część zgłoszonych nadmiernych zgonów wystąpiła wśród osób w pełni zaszczepionych, rodzi pytania
o skuteczność szczepionek w zapewnianiu odpowiedniej ochrony. Należało przeprowadzić dodatkowe badania co
najmniej dwa lata temu, aby zrozumieć potencjalne przyczyny tego nieoczekiwanego trendu.

Co więcej, konsekwencje tego zjawiska wykraczają poza sferę zdrowia publicznego.
Zbieżność między danymi dotyczącymi nadmiernej liczby zgonów a prognozą Deagela sugeruje możliwość

znaczących zmian demograficznych o daleko idących konsekwencjach społecznych, gospodarczych i politycznych.
Drastyczne zmniejszenie liczby ludności może wpłynąć między innymi na rynki pracy, systemy opieki społecznej i

dynamikę geopolityczną. Zrozumienie i przygotowanie się na te konsekwencje staje się kluczowe zarówno dla
polityków, zainteresowanych stron, jak i osób prywatnych.

Jednak drastyczne zmniejszenie populacji może działać na korzyść elit wraz z szybkim pojawieniem się sztucznej
inteligencji (AI).

Konsekwencje te rodzą również poważniejsze pytania dotyczące ogólnej strategii i podejścia przyjętego w
odpowiedzi na globalny kryzys zdrowotny. Jeśli nadmierna liczba zgonów wśród zaszczepionej populacji będzie się
utrzymywać, co ma miejsce od co najmniej dwóch lat, konieczne stanie się ponowne przeanalizowanie obecnych
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strategii szczepień, systemów monitorowania i polityki zdrowia publicznego.
Należy wyciągnąć wnioski z tych rzeczywistych wydarzeń, aby informować o przyszłych procesach decyzyjnych i

łagodzić dalsze potencjalne zagrożenia dla zdrowia publicznego. Problem zwykłego, ciężko pracującego mężczyzny i
kobiety polega na tym, że szczepienia jako całość nigdy nie były związane ze zdrowiem, zawsze były związane z
generowaniem znaczących zysków.

Co więcej, zgodność między danymi dotyczącymi nadmiernej liczby zgonów a prognozą Deagela podkreśla
potrzebę przejrzystości, odpowiedzialności i dalszych niezależnych badań.

Dokładne dochodzenia, kompleksowa analiza danych i recenzowane badania mogą rzucić światło na czynniki
napędzające te niepokojące trendy i pomóc w opracowaniu polityki i interwencji opartych na dowodach.

Otwarty dialog i współpraca między naukowcami, pracownikami służby zdrowia i decydentami politycznymi mają
kluczowe znaczenie dla zapewnienia dokładności informacji i skuteczności środków zdrowia publicznego

Nie można już jednak zaprzeczać, że wnioski płynące z różnych raportów rządowych i ich zbieżność z prognozą
Deagela są głębokie i wymagają dokładnego zbadania. Problem polega na tym, że nie możemy liczyć na to, że rządzący
będą działać w naszym najlepszym interesie.

Znaczenie przejrzystości i odpowiedzialności
W obliczu tak znacznej nadmiernej liczby zgonów i potencjalnej realizacji prognozy Deagela, potrzeba

przejrzystości i odpowiedzialności staje się najważniejsza.
Rządy, organizacje zdrowotne i organy regulacyjne muszą zapewnić uczciwe i kompleksowe dane, ułatwiając jasne

zrozumienie okoliczności towarzyszących tym tragicznym wydarzeniom. Pełna przejrzystość umożliwi dokładne
zbadanie czynników przyczyniających się do nadmiernej liczby zgonów.

Nie stanie się to jednak, jeśli opinia publiczna nie będzie o tym głośno mówić.
Wnioski
Pojawienie się tych dyskretnie opublikowanych raportów rządowych potwierdzających ponad dwa miliony

nadmiernych zgonów od czasu masowego wprowadzenia zastrzyków przeciwko Covid-19 rzuciło mroczny cień na
dominującą narrację.

Liczby te są uderzająco podobne do apokaliptycznej prognozy wyludnienia Deagela na rok 2025.
Oczywiście sam wzrost nadwyżki zgonów nie musi oznaczać, że kraje ucierpią z powodu wyludnienia. Zależy to

również od wskaźników urodzeń.
Niestety, poufne dokumenty Pfizer, które amerykańska Federalna Administracja Leków (FDA) próbowała

przechowywać pod kluczem przez 75 lat, dopóki sędzia federalny nie odmówił im prawa do tego, potwierdzają, że
szczepionka mRNA przeciw Covid-19 ma znaczący wpływ na bezpłodność, poronienia, martwe urodzenia, a nawet wady
wrodzone.

O czym możesz przeczytać tutaj.

Źródło

Niezależne dochodzenia i zobowiązanie do odpowiedzialności pomogą rzucić światło na tę zbrodnię przeciwko
ludzkości. Nie możemy jednak polegać na naszych obecnych przywódcach, że zmienią bieg naszej przyszłości. Musimy
sami stawić czoła tym wyzwaniom i zdać sobie sprawę, że są nas miliardy, a ich dosłownie garstka.

Mają władzę tylko dlatego, że zostaliśmy uwarunkowani, by im ją dać.
Jednak wraz z pojawieniem się sztucznej inteligencji, potwierdzeniem milionów nadmiernych zgonów silnie

powiązanych ze szczepieniami przeciwko Covid-19 oraz znaczącym wpływem na płodność potwierdzonym przez
niegdyś poufne dokumenty Pfizer, nadszedł czas na działanie, w przeciwnym razie apokaliptyczna prognoza Deagela
dotycząca depopulacji stanie się rzeczywistością wcześniej niż myślisz.

Źródło: https://expose-news.com/2023/09/17/leaked-pfizer-data-death-rates-solidify-deagels-2025-prediction/  
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Były wiceprezes firmy Pfizer: „Wasz rząd was okłamuje i może
doprowadzić do waszej śmierci”

Największy na świecie portal internetowy LifeSiteNews, monitorujący wydarzenia dotyczące ochrony życia, 7
kwietnia 2021 r. przeprowadził wywiad telefoniczny z Dr Michael Yeadon - byłym wiceprezesem i głównym naukowcem
firmy Pfizer ds. alergii i układu oddechowego. Spędził on 32 lata na prowadzeniu badań nad nowymi lekami i przeszedł
na emeryturę z farmaceutycznego giganta, zajmując „najwyższe stanowisko badawcze” w swojej dziedzinie.

Odniósł się do „ewidentnie fałszywej” propagandy rządów w odpowiedzi na COVID-19, w tym do totalitarnego
potencjału „paszportów szczepień” oraz dużego prawdopodobieństwa, że mamy do czynienia ze „spiskiem”, który może
doprowadzić do czegoś daleko wykraczającego poza rzezie, jakich doświadczyły wojny i masakry XX wieku.

Jego główne punkty obejmowały:
Nie ma „żadnej możliwości”, że obecne warianty COVID-19 wymkną się odporności. To jest „tylko kłamstwo”.
Jednak rządy na całym świecie powtarzają to kłamstwo, wskazując, że jesteśmy świadkami nie tylko „zbieżnego

oportunizmu”, ale „spisku”. Tymczasem media i platformy Big Tech są oddane tej samej propagandzie i cenzurze
prawdy.

Firmy farmaceutyczne już zaczęły opracowywać niepotrzebne szczepionki „uzupełniające” dla „wariantów”. Firmy
planują wyprodukować miliardy fiolek, oprócz trwającej obecnie eksperymentalnej kampanii „szczepionki” COVID-19. 

Agencje regulacyjne, takie jak amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków oraz Europejska Agencja Leków,
ogłosiły, że skoro te szczepionki „uzupełniające” będą podobne do wcześniejszych zastrzyków, które zostały
zatwierdzone do zezwolenia na stosowanie w nagłych wypadkach, firmy farmaceutyczne nie będą musiały
„przeprowadzać żadnych klinicznych badań bezpieczeństwa.”

Zatem praktycznie oznacza to, że projektowanie i wdrażanie powtarzanych i wymuszanych szczepionek mRNA
„trafia z ekranu komputera firmy farmaceutycznej w ramiona setek milionów ludzi, wstrzykując jakąś zbędną sekwencję
genetyczną, dla której nie ma absolutnie żadnej potrzeby ani uzasadnienia."

Użycie paszportów szczepień wraz z „resetem bankowym” może doprowadzić do totalitaryzmu, jakiego świat
jeszcze nie widział. Przywołując zło Stalina, Mao i Hitlera, logicznym wynikiem tego procesu może być „masowa
depopulacja”.

Fakty prowadzące do tego, że to wszystko może być prawdą oznacza, że każdy musi „walczyć jak szalony, aby ten
system nigdy się nie uformował”. 

Dr Michael Yeadon kontynuując powiedział:
„Ale w zeszłym roku zdałem sobie sprawę, że mój rząd i jego doradcy kłamią Brytyjczyków o wszystkim, co ma

związek z tym koronawirusem. Absolutnie o wszystkim. Idea bezobjawowej transmisji i to, że nie masz objawów, ale
jesteś źródłem wirusa, jest błędem."

                                        Strona 10/13



„Konspiracja”, a nie tylko „oportunizm”
"Ale to, co chciałbym zrobić, to porozmawiać o ucieczce immunologicznej, ponieważ myślę, że to prawdopodobnie 

będzie ostateczne rozstrzygnięcie tego całego wydarzenia, które moim zdaniem prawdopodobnie jest spiskiem. W zeszłym
roku myślałem, że jest to coś, co nazwałem "zbieżnym oportunizmem", czyli grupa różnych interesariuszy zdołała
wykorzystać świat pogrążony w chaosie, by popchnąć nas w konkretnym kierunku. Wyglądało więc na to, że jest to w
pewien sposób powiązane, ale byłem gotów powiedzieć, że to tylko "zbieżność przypadków."

„Myślę teraz, że to naiwne. Nie mam wątpliwości, że bardzo znaczący mocodawcy na całym świecie albo zaplanowali
wykorzystanie następnej pandemii albo ją stworzyli. Jedna z tych dwóch rzeczy jest prawdziwa, ponieważ powodem, dla
którego musi być prawdziwa jest to, że dziesiątki rządów mówią te same kłamstwa i robią te same nieskuteczne rzeczy,
które ewidentnie kosztują życie ludzi". 

„I mówią o tym samym rodzaju przyszłego scenariusza, który brzmi:„ Nie chcemy, żebyś się poruszał z powodu tych
paskudnych szkodników, tych „wariantów”(...) Wszyscy mówią „nie martw się, będą szczepionki uzupełniające, które
poradzą sobie z potencjalnymi uciekinierami”. Wszyscy to mówią, kiedy to oczywiste bzdury”.

Możliwa gra końcowa: „paszporty” szczepień powiązane z wydatkami
„Myślę, że końcową grą będzie: „każdy otrzyma szczepionkę”… Każdy na planecie zostanie przekonany, nakłoniony, 

niezupełnie upoważniony, skrępowany do przyjęcia zastrzyku. 
„Kiedy to uczynią, każda osoba na planecie będzie miała imię lub unikalny identyfikator cyfrowy i flagę stanu zdrowia,

która będzie „zaszczepiona” lub nie… i ktokolwiek będzie posiadał tę pojedynczą bazę danych, działającą centralnie,
stosowaną wszędzie do kontroli, do zapewnienia przywileju, będziesz mógł przekroczyć ten konkretny próg lub
przeprowadzić tę konkretną transakcję lub nie, w zależności od tego, co zdecydują kontrolerzy tej jednej bazy danych
populacji ludzkiej."

„Na przykład może się okazać, że po zresetowaniu konta bankowego możesz wydać tylko za pomocą aplikacji, która
faktycznie pobiera dane z tej bazy danych - Twojego identyfikatora, Twojego imienia i nazwiska i flagi stanu zdrowia”.

„I tak, z pewnością przekroczenie granicy międzynarodowej jest najbardziej oczywistym zastosowaniem
tych paszportów szczepionkowych, jak się je nazywa, ale słyszałem już o nich, że mogą być potrzebne, aby dostać się do
przestrzeni publicznych, zamkniętych przestrzeni publicznych. Spodziewam się, że gdyby chcieli, nie moglibyście w
przyszłości wyjść z domu bez odpowiedniego uprawnienia w swojej aplikacji."

„Ale nawet jeśli to nie jest prawdziwy zamiar kampanii szczepionkowej, to nie ma to znaczenia. Fakt, że może to być
prawda oznacza, że wszyscy czytający to powinni walczyć jak szaleni, aby upewnić się, że system paszportu
szczepionkowego nigdy się nie utworzy”.

„Możesz wymyślić historię, która dotyczy wirusa i jego odmian, jego mutacji w czasie. Możesz wymyślić tę historię i
upewnić się, że osadziłeś ją w zniewolonych mediach, upewnić się, że nikt nie może temu przeciwdziałać, cenzurując
alternatywne źródła, wtedy ludzie będą zaznajomieni z ideą, że ten wirus mutuje i że produkuje warianty, które
mogą wymknąć się układowi odpornościowemu, a to kłamstwo". 

„Niemniej jednak powiemy wam że to prawda, a kiedy powiemy wam, że to prawda i powiemy „ale mamy lekarstwo, oto
szczepionka uzupełniająca”, otrzymacie wiadomość, w oparciu o ten jeden globalny system identyfikacyjny: „Bing!” pojawi
się komunikat „Doktorze Yeadon, czas na twoją uzupełniającą szczepionkę. A tak przy okazji, „komunikat przekaże
informację”, że istniejące przywileje immunologiczne zachowują ważność przez cztery tygodnie. Ale jeśli w tym czasie nie
otrzyma pan szczepionki uzupełniającej, to niestety będzie pan "osobą wykluczoną", a tego przecież pan nie chce,
prawda?". Tak więc, tak to będzie działać, a ludzie będą po prostu podchodzić i otrzymają swoją szczepionkę uzupełniającą.
”.

Rządowe kłamstwa, Big Pharma posuwa się naprzód, regulatorzy leków usuwają się z drogi - możliwa „masowa
depopulacja”

„A oto prawdziwa przerażająca część. Globalne organy regulacyjne dotyczące leków, takie jak Amerykańska Agencja
ds. Żywności i Leków (FDA), japońska agencja leków, Europejska Agencja Leków , zebrali się i ogłosili… ponieważ
szczepionki uzupełniające będą uważane za podobne do tych, które już zatwierdziliśmy do autoryzacji w nagłych
wypadkach, nie będziemy wymagać od firm farmaceutycznych przeprowadzania żadnych klinicznych badań
bezpieczeństwa."

„Tak więc, z jednej strony, rządy i ich doradcy okłamują cię, że mutacje wirusa różnią się na tyle od obecnego wirusa, że
nawet jeśli jesteś odporny na naturalną ekspozycję lub po szczepieniu, należysz do grupy ryzyka i musisz przyjść i otrzymać
tę uzupełniającą szczepionkę. Myślę więc, że żadne z tych stwierdzeń nie jest prawdziwe. Dlaczego więc firma
farmaceutyczna produkuje szczepionki uzupełniające? Jeśli Yeadon ma rację, a jestem pewien, że ma, bo inaczej nie
mówiłbym wam o tym, to z ekranu komputera firmy farmaceutycznej w ramiona setek milionów ludzi trafia jakaś zbędna
sekwencja genetyczna, dla której nie ma absolutnie żadnej potrzeby ani uzasadnienia.."

„A jeśli chcesz wprowadzić cechę, która może być szkodliwa, a nawet śmiertelna, możesz nawet dostroić ją tak, aby
powiedzieć „włóżmy ją do jakiegoś genu, który spowoduje uszkodzenie wątroby w okresie dziewięciu miesięcy” lub Twoje
nerki przestaną działać, ale nie wcześniej, dopóki nie napotkasz tego rodzaju organizmu. Biotechnologia, szczerze mówiąc,
daje nieograniczone możliwości zranienia lub zabicia miliardów ludzi."
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„A ponieważ nie mogę znaleźć żadnego sensownego wyjaśnienia tych kroków: szczepionek uzupełniających, żadnych
badań regulacyjnych… nie tylko nie mogę wymyślić wyjaśnienia opisanych kroków i opisanego scenariusza, a niezbędne
rozwiązanie tego fałszywego problemu pozwoli na to, co właśnie opisałem: nieznane i niepotrzebne sekwencje genów
wstrzyknięte w ramiona potencjalnie miliardom ludzi bez powodu."

„Bardzo się martwię… ta ścieżka zostanie wykorzystana do masowej depopulacji, ponieważ nie przychodzi mi do
głowy żadne sensowne wyjaśnienie”.

Mutacje wirusa nie uciekną przed układem odpornościowym, to kłamstwo
„Jeśli mogę wam pokazać, że jedna główna rzecz, którą rządy na całym świecie mówią ludziom jest kłamstwem,

powinniście przyjąć moją 32-letnią doświadczoną opinię, która mówi, że większość z tego, jeśli nie wszystko, jest
kłamstwem”.

„Najbardziej odmienny wariant wirusa różni się tylko o 0,3% od oryginalnej sekwencji przesłanej z Wuhan w styczniu
2020 r. A teraz inaczej można powiedzieć, że „wszystkie warianty są co najmniej w 99,7% identyczne”. 

„Teraz możesz pomyśleć: 'hmm 0,3%, czy to wystarczy, aby uciec przed układem odpornościowym i stać się bardziej
niebezpiecznym?' Odpowiedź brzmi: nie. "

„Ludzki układ odpornościowy jest cudem. Gdy napotka nowy patogen, taki jak ten, masz profesjonalne komórki ,
nazywane profesjonalnymi komórkami prezentującymi antygen - są to komórki, które zwykle nie ulegają wirusom. A ich
zadaniem jest wychwytanie obcych patogenów w najbliższym otoczeniu i rozrywanie ich na strzępy. Naprawdę tną je na
setki kawałków. A potem prezentują te kawałki na powierzchni swojej komórki innym częściom twojego układu
odpornościowego i zadziwiająco, z powodu zmienności w rozpoznawaniu obcych patogenów, którą dał ci Bóg i natura,
twoje ciało potrafi używać 15 do 20 różnych specyficznych szczegółów, które zauważa w tym wirusie. Nazywa się je
epitopami. W zasadzie są one jak małe fotografie szczegółów tego wirusa. Twój repertuar immunologiczny to 20 różnych
dokładnych zdjęć, zbliżeń, różnych fragmentów tego wirusa."

„Teraz, jeśli maleńki kawałek wirusa zmieni się na poziomie 0,3%, i jeśli zostaniesz zainfekowany tym wariantem
wirusa, Twoje profesjonalne komórki rozerwą tego wirusa i potną go na kawałki."

„Nie ma absolutnie żadnej szansy, że któryś wariant wirusa nie zostanie rozpoznany, a to jest potrzebne, aby uciec
przed odpornością. Musi przedstawiać się jako nowy patogen. Musi być na tyle inny, że gdy zostanie pocięty przez
profesjonalne komórki kontrolne, nie znajdzie w większości tego samego, co wcześniej. A to jest po prostu niemożliwe, gdy
wirus się zmienił tylko w 0,3%, a więc w 99,7% jest podobny."

„A więc pomysł, że 0,3% może mieć nawet szansę na obejście odporności, jest po prostu kłamstwem."
„Rozmawiałem o tym z kilkoma profesorami immunologii i zgodzili się ze mną."
„Rządy i ich doradcy w wielu krajach kłamią o wariantach wirusa. (...) Ponieważ warianty te tak naprawdę nie różnią

się od siebie, nie potrzebujesz szczepionki „uzupełniającej”. Teraz włos jeży się na głowie, ponieważ szczepionki
uzupełniające już są produkowane!” 

- Wyprodukują miliardy fiolek. I będą dostępne pod koniec roku.
„I myślę, że będą wymagać od ludzi, aby najpierw znajdowali się w jednej globalnej bazie danych paszportu szczepień,

a następnie zostaną uwzględnieni do szczepień uzupełniających."
„Ale to nie odejdzie. Nie zniknie, dopóki wystarczająco dużo ludzi nie powie: „jesteście bandą oszustów, a my

odbieramy z powrotem naszą wolność, więc możecie po prostu przestać to robić”.
„Mutacje wirusa nie są różne. Są prawie takie same. Dlatego nie potrzebujesz dodatkowej szczepionki, więc nie

zbliżaj się do żadnej z nich.”
Dlaczego mój rząd mnie okłamuje? Ponieważ „zamierza cię zabić”
„A jeśli zdasz sobie sprawę, że nasze rządy są zaangażowane w poważne kłamstwo, wyjrzyj przez okno i pomyśl:

„dlaczego mój rząd okłamuje mnie w tak fundamentalnej sprawie?” Ponieważ myślę, że odpowiedź brzmi: zabiją cię tą
metodą. Zabiją ciebie i twoją rodzinę." 

„Eugenicy opanowali dźwignie władzy i jest to naprawdę pomysłowy sposób na ustawienie ciebie w szeregu i
wstrzyknięcie ci jakiejś nieokreślonej rzeczy, która cię skrzywdzi. Nie mam pojęcia, co to będzie, ale nie będzie to
szczepionka, ponieważ jej nie potrzebujesz."

„Może to być coś, co wywoła normalną patologię. Będzie to miało miejsce w różnych momentach między
szczepieniem a wydarzeniem, dzięki któremu będzie można temu zaprzeczyć, ponieważ w tym czasie na świecie będzie
się działo coś zupełnie innego, w kontekście którego twój zgon lub zgon twoich dzieci będzie wyglądał normalnie."

„To właśnie bym zrobił, gdybym chciał pozbyć się 90 lub 95% światowej populacji. I myślę, że właśnie to robią”.
„Teraz nie wiem na pewno, czy użyją tego systemu, aby ciebie zabić, ale nie mogę znaleźć żadnego sensownego

powodu. A dzięki tej mocy z pewnością mogą cię skrzywdzić lub kontrolować więc powinieneś się temu sprzeciwić”.
Ludzie nie radzą sobie z tym poziomem zła, ale Sowieci, Hitler, Mao pokazują jego możliwości
„Stało się to dla mnie absolutnie jasne, że nawet kiedy rozmawiam z inteligentnymi ludźmi, przyjaciółmi,

znajomymi… i mogą powiedzieć, że mówię im coś ważnego, ale dochodzą do punktu w którym mówię „Wasz rząd cię
okłamuje w sposób, który może doprowadzić do śmierci twojej i twoich dzieci” i nie są w stanie zacząć się w to
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angażować. I myślę, że może 10% z nich rozumie, co powiedziałem, a 90% z nich tego nie rozumie, ponieważ jest to dla
nich zbyt trudne. Martwię się, że to przegramy, ponieważ ludzie nie będą w stanie uwierzyć, że ktoś może być tak zły…"

„Ale przypominam wam, co wydarzyło się w Rosji w XX wieku, co wydarzyło się w latach 1933–1945, co wydarzyło się
w Azji Południowo-Wschodniej. I co się stało w Chinach z Mao i tak dalej."

„Musimy spojrzeć tylko dwa lub trzy pokolenia wstecz. Wokół nas są ludzie, którzy są tak samo źli jak ci, którzy to
robią. Są wszędzie wokół nas. Jedyne, co wyróżnia ten projekt, to jego skala." 

"Ale tak naprawdę, to jest chyba mniej krwawe, mniej osobiste, prawda? Ludzie, którzy tym sterują… będzie im o wiele
łatwiej. Nie muszą strzelać nikomu w twarz. Nie muszą bić kogoś na śmierć kijem baseballowym, ani zamrażać, głodzić,
zmuszać do pracy aż do śmierci. Wszystkie te rzeczy miały miejsce dwa lub trzy pokolenia wstecz, a nasi dziadkowie
lub pradziadkowie byli albo ofiarami tego procederu, albo byli jego członkami, albo przynajmniej byli jego świadkami."

„I mówię tylko, że niektóre takie zmiany mają miejsce ponownie, ale teraz używają biologii molekularnej."
„A ludzie, którzy się na to zgodzili, myślę, że prawdopodobnie powiedzieliby: „Wykonywałem tylko rozkazy”, o

których słyszeliśmy wcześniej."
„Ale wiem, bo rozmawiałem z wieloma ludźmi i niektórzy z nich mówili: 'Nie chcę wierzyć, że masz rację, więc po

prostu odłożę to na bok, bo jeśli to prawda, to nie poradzę sobie z tym'. I myślę, że … wszystko, co musisz zrobić, to
znaleźć dobry powód, aby powiedzieć ludziom: „Nie przyjmuj szczepionki, chyba że grozi ci śmierć z powodu wirusa!”
Wydaje mi się, że to całkiem niezła kwestia!”

W kierunku rozwiązania - "Potrzebujemy Boga"
„Jestem naukowcem i mogę powiedzieć, że rozmowa z osobami niebędącymi naukowcami i używanie nauki jako

narzędzia nie zadziała. To się nie uda."
„Potrzebujemy więc filozofów, ludzi, którzy rozumieją logikę, religię, coś w tym rodzaju. Oni muszą się z tym

zmierzyć i zacząć mówić w języku, który ludzie zrozumieją. Bo jeśli zostawimy to naukowcom, ludziom takim jak ja,
nawet jeśli mam dobre intencje, dla większości ludzi na ulicy jestem bełkoczącym kosmitą. Nie uwierzą, że rząd ich
okłamie, nie uwierzą, że rząd kiedykolwiek zrobiłby coś, co ich skrzywdzi, ale oni robią takie rzeczy”.

W końcu w korespondencji e-mailowej dr Yeadon podsumował: „Ostatnio zacząłem się podpisywać "Niech Bóg nas
ocali", ponieważ myślę, że potrzebujemy teraz Boga bardziej niż kiedykolwiek od czasu drugiej wojny światowej.”.

Źródło: https://www.lifesitenews.com/news/exclusive-former-pfizer-vp-your-government-is-lying-to-you-in-a-way-
that-could-lead-to-your-death  
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